
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 17.05.2022 09:53
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.05.2022 № 222

с.Поддорье

О внесении дополнений в муниципальную программу Поддорского 
муниципального района «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Поддорском муниципальном районе»
     

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 05.04.2022 № 590 «О внесении изменений в общие требования к 
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг и об особенностях 
предоставления указанных субсидий и субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации в 2022 году», Администрация 
Поддорского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в  муниципальную программу Поддорского 
муниципального района  «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
Поддорском  муниципальном районе », утвержденную постановлением 
Администрации муниципального района от 02.12.2021 № 557, дополнив 
Приложение 2 к муниципальной программе  «Порядок предоставления 
субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства в 
виде грантов в целях возмещения затрат на регистрацию юридического лица 
или индивидуального предпринимателя, затрат, связанных с началом 
предпринимательской деятельности» раздела 2. п.2.1 абзацем следующего 
содержания: 

«Участник отбора не должен находиться в перечне организаций и 
физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к 
экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и 
физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к 
распространению оружия массового уничтожения»

2. Опубликовать постановление на сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина



2


